PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI

Estado do Rio Grande do Sul
          R: Bento Gonçalves – 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000

Fone (55) 3432-1100-licita@itaqui.rs.gov.br
Rama  is   23  0, 232, 240

APOSTILAMENTO 056/2021.

TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  CONTRATO

Nº081/2017  FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE ITAQUI

E TIAGO KRONBAUER FRITZEN-EPP.

          O MUNICÍPIO DE ITAQUI, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, doravante

denominado  simplesmente  MUNICÍPIO,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº  88.120.662/0001-46,

neste ato representado pelo Prefeito LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN, brasileiro,

maior, casado, residente e domiciliado nesta cidade, inscrito no CPF sob nº 017.263.910-

78  e  portador  da  Carteira  de  Identidade  nº  6098894147, tendo  em  vista  o  Processo

Administrativo  Nº  8225/2021,  resolve  realizar  o presente  Apostilamento ao Contrato nº

273/2021.

CLÁUSULA PRIMEIRA:

1.1-  Inclui-se  a seguinte  dotação ao Contrato nº 273/2021:

Órgão: 6 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO

Unidade: 3 MANUTENÇÃO DESENVOLVIMENTO ENSINO - MDE

Função: 12 EDUCACAO

Subfunção: 365 EDUCACAO INFANTIL

Programa 3 ADMINISTRAÇÃO GERAL

Proj./Atividade: 2049 Manutenção Escolas Educação Infantil

Elemento: 3.4.4.9.0.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Recurso: 0020 MDE

Complemento: 0 NÃO SE APLICA

Reduzido: 2899

Itaqui-RS, 06 de agosto de 2021.

________________________

MUNICÍPIO DE ITAQUI
LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIN

Prefeito

1

mailto:licita@itaqui.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul